INDICAÇÃO Nº 133/2014
Solicita substituição de madeiras que apresentam perigo na ponte localizada na Rua Sotero de Souza, nº 375, e, tão logo possível a construção de uma ponte de concreto em seu lugar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a substituição de madeiras que apresentam perigo na ponte localizada na Rua Sotero de Souza, nº 375, e, tão logo possível a construção de uma ponte de concreto em seu lugar.
JUSTIFICATIVA:

A referida ponte está em precário estado de conservação, fato que oferece risco às pessoas que por ali passam, por isso solicito as providências acima citadas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de fevereiro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2014 - 11:49:34 00953/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 03ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário